

TABELA ROBÓT ZIEMNYCH - SOKOŁOWO

Kilometr	Hektometr	Powierzchnia		Średnia powierzchnia		Odległość	Objętość		Zużycie na miejscu	Nadmiar objętości		Suma algebraiczna	
		wykop	nasyp	wykop	nasyp		wykop	nasyp		wykop	nasyp	+	-
		+	-	+	-		+	-		+	-		
		m ²		m ²		mb	m ³		m ³	m ³		m ³	
0	0.00	2.17	0.06										
0	10.72	0.05	1.08	1.11	0.57	10.72	11.90	6.11	6.11	5.79	0.00	5.79	0.00
0	40.31	0.14	0.84	0.10	0.96	29.59	2.81	28.41	2.81	0.00	25.60	0.00	19.81
0	80.28	1.10	0.21	0.62	0.53	39.97	24.78	20.98	20.98	3.80	0.00	0.00	16.01
0	155.43	0.00	6.22	0.55	3.22	75.15	41.33	241.61	41.33	0.00	200.27	0.00	216.28
0	212.68	0.00	1.29	0.00	3.76	57.25	0.00	214.97	0.00	0.00	214.97	0.00	431.26
0	252.53	0.00	5.28	0.00	3.29	39.85	0.00	130.91	0.00	0.00	130.91	0.00	562.17
0	331.16	0.00	3.89	0.00	4.59	78.63	0.00	360.52	0.00	0.00	360.52	0.00	922.68
0	356.63	0.35	1.07	0.18	2.48	25.47	4.46	63.17	4.46	0.00	58.71	0.00	981.39
0	393.12	6.15	0.03	3.25	0.55	36.49	118.59	20.07	20.07	98.52	0.00	0.00	882.87
0	422.02	8.35	0.03	7.25	0.03	28.90	209.53	0.87	0.87	208.66	0.00	0.00	674.21
0	475.44	1.79	0.03	5.07	0.03	53.42	270.84	1.60	1.60	269.24	0.00	0.00	404.97
0	555.75	0.57	0.45	1.18	0.24	80.31	94.77	19.27	19.27	75.49	0.00	0.00	329.48
0	596.36	0.65	0.20	0.61	0.33	40.61	24.77	13.20	13.20	11.57	0.00	0.00	317.91
0	645.28	1.21	0.04	0.93	0.12	48.92	45.50	5.87	5.87	39.63	0.00	0.00	278.28
0	733.63	2.38	0.03	1.80	0.04	88.35	158.59	3.09	3.09	155.50	0.00	0.00	122.79
0	760.43	2.38	0.03	2.38	0.03	26.80	63.78	0.80	0.80	62.98	0.00	0.00	59.81

760.43 1071.64 1131.45 140.47 931.17 990.98